

Periaatepäätös anniskeluoikeuden myöntämisestä kaupungin liikuntatiloissa

1506/12.04.01/2021

Kh 06.09.2021 § 367

Valmistelija: liikuntasihtööri Tarja Lähdemäki, puh. 02 761 1250

Loimaan kaupungilla ei ole periaatepäätöstä alkoholin anniskeluoikeuksista kaupungin hallinnoimille liikuntatiloille.

Liikuntasihtööri on kaupungin puolesta aiemmin antanut tapahtumajärjestäjälle puoltavan lausunnon anniskeluoikeuksien hakemiseen rajatulle ajalle ja rajatuille alueille yksittäisiin tapahtumiin myöntämiinsä liikuntatiloissa järjestettäviin tapahtumiin. Hakemuksia on aiemmin tullut ja puollettu Hirvihovin liikuntakeskuksen sisä- ja ulkotiloihin sekä kaupungin urheilukeskuksen pesäpallostadionin ja yleisurheilukentän (nykyisen jalkapallon tekonurmikentän) alueille.

Bisons Loimaa ja Hurrikaani Loimaa anovat yhdessä lupaa alkoholin anniskeluun Loimaan Liikuntahallille liigaotteluidensa ja tapahtumiensa yhteyteen.

Loimaan Palloseura ja Loimaan Palloilijat anovat yhdessä lupaa alkoholin anniskeluun kaupungin urheilukeskuksen alueelle käsittäen pesäpallostadionin, jalkapallostadionin ja niitä yhdistävän huoltorakennuksen tilat.

Seurojen tarkoituksena on kehittää tapahtumiaan, luoda viihtyvyyttä ja päivittää palvelutarjontaansa. Tarkoituksena ei ole muuttaa tapahtumia pelkiksi aikuistapahtumiksi, vaan luoda lisämauste ottelutapahtumiin ja vastata asiakkaiden tarpeisiin. Anniskelualueiden siivous on tapahtumajärjestäjän vastuulla eikä alkoholijuomia säilytetä kaupungin tiloissa, vaan ne viedään aina viedä heti pois tapahtuman jälkeen.

Anniskeluoikeuden myöntää aluehallintovirasto tapahtumajärjestäjälle tapahtumassaan alkoholin myynnistä vastaavalle taholle. Yleensä se on paikallinen yritys, jolla on anniskelulupa jo omassa toimipisteessään. Tapahtumajärjestäjä pyytää lupaa tilan omistajalta anniskeluoikeuksien anomiseen tälle yritykselle, joko yksittäiseen tapahtumaan tai esimerkiksi ottelukauden ajalle rajoitettuina aikavälillä ja rajoituksilla alueille ja tämä lupa liitetään anniskeluoikeuksien hakulomakkeen liitteeksi.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy anniskeluoikeuksien myöntämiseen kaupungin liikuntatiloissa liittyvän periaatepäätöksen.

Hirvihovin liikuntakeskuksen, Loimaan liikuntahallin sekä kaupungin urheilukeskuksen alueille voidaan ottelukaudelle tai yksittäiseen tilaisuuteen myöntää lupa alkoholin anniskeluun.

Liikuntasihteerin oikeutetaan myöntämään anniskeluoikeuksien lausunnot tila- ja tapahtumakohtaisesti rajoitetuille anniskelualueille tämän päätöksen mukaisille liikuntatiloille- ja alueille.

Päätös: Hyväksyttiin.